económico del año 2014, el cual registra los movimientos realizados en el período señalado y, 

revisado que fuera el mismo, es aprobado por los accionistas. Luego, se da lectura al Informe del 
Comisario, cuyo texto es aprobado por unanimidad, Luego se trata sobre la absorción de pérdidas 
acumuladas ejercicios anteriores por la cantidad de 4.153,68 (Cuatro Mil ciento cincuenta y tres 
68/100) mediante la compensación de las cuenta Ganancias acumuladas ejercicios anteriores, se 
trata sobre la ganancia del Ejercicio por el valor de 198.773,09 (Ciento noventa y ocho mil 
setecientos setenta y tres 09/100) se resuelve distribuir a los socios el 100 % de utilidades, el 
pago de dividendos será a prorrata de sus acciones según la disponibilidad del efectivo. Luego de 
cortas deliberaciones, lo aprueban por unanimidad. No habiendo otro asunto que tratar, se